ABBATTITORI
& SURGELATORI
Blast Chillers & Freezers
MADE IN ITALY
La nostra missione
Da sempre ci anima essere un’organizzazione flessibile e
resiliente dalle spiccate competenze tecniche, capace da

RI
ES
1 CARRELLO
1 TROLLEY
1 CARRELLO
1 TROLLEY
2 CARRELLI
2 TROLLEYS
2 CARRELLI
2 TROLLEYS
MODELLO/MODELS N. CARRELLI/N.TROLLEYS DIMENSIONI/DIMENSIONS POTENZA HP/HP POWER
AS MAXI-FRIBOX 20/1800 1 1080x1170x2400H 4/6HP
AS MAXI-FRIBOX 20/2050 1 1080x1560x2400H 5HP/5HP 2-stage
AS ULTRA-FRIBOX 1560/1/5B/1P 1 1560x1170x2400H 5HP 2-stage
AS ULTRA-FRIBOX 1755/1/8B/1P 1 1755x1170x2400H 8HP 2-stage
AS ULTRA-FRIBOX 1755/1/12B/1P 1 1755x1170x2400H 12HP 2-stage
AS ULTRA-FRIBOX 1560/2/8B/1P 2 1560x2145x2400H 8HP 2-stage
AS ULTRA-FRIBOX 1755/2/12B/1P 2 1755x2145x2400H 12HP 2-stage
AS ULTRA-FRIBOX 1755/3/16B/1P 3 1755x3120x2400H 16HP 2-stage
AS ULTRA-FRIBOX 1755/3/20B/1P 3 1755x3120x2400H 20HP 2-stage
AS ULTRA-FRIBOX 1755/4/25B/1P 4 1755x4095x2400H 25HP 2-stage
AS ULTRA-FRIBOX 1755/4/30B/1P 4 1755x4095x2400H 30HP 2-stage
545 750 265
10
0
10

A
/
UL
TR
A
SE
RI
ES
PORTA SINGOLA 950
SINGLE DOOR 950
1 CARRELLO
1 TROLLEY
La gamma / The range
MODELLO/MODELS N. CARRELLI/N.TROLLEYS DIMENSIONI/DIMENSIONS POTENZA HP/HP POWER
AS ULTRA-FRIBOX 1950/1/8B/1P 1 1950x1170x2400H 8HP 2-stage
AS ULTRA-FRIBOX 1950/1/12B/1P 1 1950x1170x2400H 12HP 2-stage
AS ULTRA-FRIBOX 1950/2/12B/1P 2 1950x2145x2400H 12HP 2-stage
AS ULTRA-FRIBOX 1950/2/16B/1P 3 1950x2340x2400H 16HP 2-stage
AS ULTRA-FRIBOX 1950/2/20B/1P 3 1950x2340x2400H 20HP 2-stage
AS ULTRA-FRIBOX 1950/3/20B/1P 4 1950x3120x2400H 20HP 2-stage
AS ULTRA-FRIBOX 1950/3/25B/1P 4 1950x3120x2400H 25HP 2-stage
AS ULTRA-FRIBOX 1950/4/30B/1P 5 1950x4095x2400H 30HP 2-stage
AS ULTRA-FRIBOX 1950/4/32B/1P 5 1950x4095x2400H 32HP 2-stage
AS ULTRA-FRIBOX 1950/5/32B/1P 6 1950x5070x2400H 32HP 2-stage
AS ULTRA-FRIBOX 1950/5/40B/1P 6 1950x5070x2400H 40HP 2-stage
AS ULTRA-FRIBOX 1950/6/40B/1P 7/8 1950x6045x2400H 40HP 2-stage
AS ULTRA-FRIBOX 1950/6/50B/1P 7/8 1950x6045x2400H 50HP 2-stage
4 CARRELLI
4 TROLLEYS
5 CARRELLI
5 TROLLEYS

E
UL
TR
A
/
UL
TR
A
SE
RI
ES
PORTA DOPPIA 950
DOUBLE DOOR 950
La gamma / The range
MODELLO/MODELS N. CARRELLI/N.TROLLEYS DIMENSIONI/DIMENSIONS POTENZA HP/HP POWER
AS ULTRA-FRIBOX 3705/2/12B/2P 2 3705x1170x2400H 12HP 2-stage
AS ULTRA-FRIBOX 3705/2/16B/2P 2 3705x1170x2400H 16HP 2-stage
AS ULTRA-FRIBOX 3900/2/20B/2P 2 3900x1170x2400H 20HP 2-stage
AS ULTRA-FRIBOX 3705/4/30B/2P 6 3705x2340x2400H 30HP 2-stage
AS ULTRA-FRIBOX 3705/4/32B/2P 6 3705x2340x2400H 32HP 2-stage
AS ULTRA-FRIBOX 3705/6/40B/2P 8 3705x3120x2400H 40HP 2-stage
AS ULTRA-FRIBOX 3705/6/50B/2P 8 3705x3120x2400H 50HP 2-stage
AS ULTRA-FRIBOX 3705/8/60B/2P 10 3705x4095x2400H 60HP 2-stage
AS ULTRA-FRIBOX 3705/10/75B/2P 12 3705x5070x2400H 75HP 2-stage
10
0
97
0